
In Salon: June 2009

Complimentary Canvases  
with purchase of colorcremes

www.logicshair.com

36 - Colorcremes Permanent Gelucent Haircolor

Set of 3 Canvases - Inspired by Magritte, Dali 
	 and Man Ray

Purchase

18 - Colorcremes Permanent Gelucent Haircolor

1 Canvas - Inspired by Magritte

*Actual canvas size: 11” high x 16” wide

Logics Hair LLC, New York, NY 10017. All rights reserved. Printed in USA. 3.09 LGX24988

Inspired by Rene Magritte Inspired by Salvador Dalí Inspired by Man Ray

Receive Complimentary

Purchase

Receive Complimentary

Salon Price:	$217.80 Salon Price:	$108.90



Logics Color Case Qty Salon Cost Salon Each
Colorcremes Open Stock, 49 assorted shades 36 $ 	 217.80 $	 6.05

Imprints Open Stock, 32 assorted shades 36 $	 171.00 $	 4.75

Logics Color Generators
  0, 5, 10, 20, 30, 40 Volume, 32 oz. 	 6 $	 31.50 $	 5.25

Gel Lightener, 2 oz. tube 36 $	 153.00 $	 4.25

Light Reactions Powder Lightener  

  8 oz. tub 12 $	 135.00 $	 11.25

16 oz. tub 12 $	 215.40 $	 17.95

Creative Control, 8 oz. 12 $	 126.00 $	 10.50 

NEW Logics Luminous Cream Lightener, 17.5 oz. 12 $	 342.00 $	 28.50

NEW Logics Luminous Cream Lightener Generator

20, 30, 40 Volume, 33.8 oz.

	 6 $	 60.00 $	 10.00

Logics Haircare Case Qty Salon Cost Salon Each
Age Revitalize Nutrient Radiance Shampoo 

Profiles 01, 02, 03, 8.5 oz. 12 $	 150.00 $	 12.50 

Age Revitalize Nutrient Radiance Conditioner
Profiles 01, 02, 03, 6.8 oz. 12 $	 162.00 $	 13.50 

Age Revitalize Nutrient Radiance Shampoo
Profile 02, 33.8 oz. 12 $	 312.00 $	 26.00 

Age Revitalize Nutrient Radiance Conditioner
Profile 02, 37 oz.  6 $	 162.00 $	 27.00 

Clarifying Shampoo, 8.5 oz. 12 $	 150.00 $	 12.50 

Clarifying Shampoo, 33.8 oz. 12 $	300.00 $	 25.00 

Color Nourishing Shampoo, 8.5 oz. 12 $	 150.00 $	 12.50 

Color Nourishing Shampoo, 33.8 oz. 12 $	300.00 $	 25.00 

Color Nourishing Lite Shampoo, 8.5 oz. 12 $	 150.00 $	 12.50

Color Nourishing Lite Shampoo, 33.8 oz. 12 $	300.00 $	 25.00

Color Nourishing Conditioner, 8.5 oz. 12 $	 162.00 $	 13.50 

Color Nourishing Conditioner, 33.8 oz. 12 $	 312.00 $	 26.00 

Leave-in Conditioning Protector, 8.5 oz. 12 $	 108.00 $	 9.00 

Color Vitalizing Treatment Masque, 5.1 oz. 12 $	 162.00 $	 14.00 

Color Vitalizing Treatment Masque, 16 oz.  6 $	 150.00 $	 25.00 

Contouring Paste, 1.6 oz. 12 $	 144.00 $	 12.00

Contouring Paste, .75 oz. 100 $	350.00 $	 3.50

Gloss Balm, 1.6 oz. 12 $	 132.00 $	 11.00

Gloss Balm, .75 oz. 100 $	350.00 $	 3.50

Aerial Liquid Volume, 4.2 oz. 24 $	264.00 $	 11.00

Geometric Design Gel, 5.1 oz. 12 $	 132.00 $	 11.00

Geometric Design Gel, 1 oz. 72 $	252.00 $	 3.50

Blow Design Cream 
Fine/Normal or Thick/Coarse, 3.4 oz. 12 $	 120.00 $	 10.00 

Blow Design Cream 
Fine/Normal or Thick/Coarse, 1 oz. 24 $	 84.00 $	 3.50 

Thickening Style Spray, 8.5 oz 12 $	 108.00 $	 10.00 

Thickening Style Spray, 1 oz. 24 $	 84.00 $	 3.50 

Shine Illuminating Serum, 4.2 oz. 24 $	 216.00 $	 9.00 

Shine Illuminating Serum, 1 oz. 72 $	252.00 $	 3.50 

Shaping Mousse, 8.5 oz. 12 $	 108.00 $	 9.00 

Creative Styling Spray, 10 oz. 12 $	 108.00 $	 9.00 

Laminating Topcoat Translucent Gloss, 8.5 oz. 12 $	 216.00 $	 18.00 

Reconstructing Volume Wrap, 12 apps x .5 oz. 6 $	240.00 $	 40.00

Resurfacing Treatment Post Color/Rinse-out,
12 x .5 oz. applications

  
6

 
$	240.00 

 
$	 40.00 

Accessories Salon Cost
Swatchbook $	 120.00

Mixing Bowl $	 4.00

Double Mixing Bowl $	 5.00

Color Brush $	 2.00

Applicator Bottle $	 3.50

Cape $	 20.00

Apron $	 20.00

Complimentary pumps are 
available for 16 oz., 33 oz. 
and 37 oz. backbar sizes.

Logics Color DNA System



VERSION #2

REVISE ART
APPROVED

WITH REVISED APPROVED

BRAND: Logics - June 09 Canvas Sell Sheet COPY DEPT:

JOB NUMBER: LGX24988 MARKETING MANAGER:

FILE NAME: LGX24988_Jun09_CanvasSellSheet.indd MARKETING DIRECTOR:

DESIGNER: Megan Garrett EDUCATION:

ART RELEASE DATE: 3/11/2009 CLAIMS/R&D/LEGAL:

COMMENTS: .... DESIGNER:

    EDUCATION:

PURCHASING:

TRAFFIC

COLORS:

CYAN MAGENTA YELLOW BLACK


